
MmMZ_Ol_0l3

Změnový list c, 1 ze dne 14.4.2021

Název stavby; Zastávka MHD u Prioru

Číslo smluvního vztahu; 20/2/2021

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel;

Statutární město Most
Zhotovitel;
STAVMAX Group s.r.o.

Na základě oznámení projektanto/zhotovitele/objednateie/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést
smlouvy o dílo. 2^ěna se týká

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní eenu/termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. Zhotovitel v příloze č.3 ke smlouvě o dílo uvedl, že nezadá část veřejné zakázky poddodavateli.
2. Článek I. Smluvní strany, bod 1.3 a bod l .4 smlouvy o dílo zní:
1.3. Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických;
za objednatele: • vedoucí odboru investic

- referent odboru investic
za zhotovitele: 

1.4 Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 
za objednatele: - vedoucí odboru investic 

- referent odboru investic 
za zhotovitele: 

Nové řešení:
1. Zhotovitel zadá část veřejné zakázky poddodavateli HERKUL a.s. (IČ; 25004638) při věcném podílu 
pododavatele na plnění veřejné zakázky pro živičné povrchy.
2. Článek I. Smluvní strany, bod č. 1.3 a bod č. 1.4 smlouvy o dílo se mění a zní:
1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
za objednatele:  - vedoucí odboru investic

- referent odboru investic
za zhotovitele: 

1.4 Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 
za objednatele:  - vedoucí odboru investic 

za zhotovitele:
- referent odboru investic

Zdůvodnění změny:
1. Zhotovitel zadá část veřejné zakázky poddodavateli HERKUL a.s. (IČ:25004638) při věcném podílu 
pododavatele na plnění veřejné zakázky pro živičné povrchy.
2. Zhotovitel změnil osobu zástupce pověřeného jednáním ve věcech technických a zástupce pověřeného jednáním 
na stavbě.

Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: Mie/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: /

F_Ol_0l3E ptotí od: 18. 1.2021 Stránka



MmMZ_OI_Ol3

VJív zmény na smluvní cenu: ane/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: /

Ponížení/navýSení ceny díla vč, DPH: /

Nová cena díla vč. DPH: /

Vliv změny na termín dokončení díla: me/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: /

Nový termín dokončení díla: /

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Jiří Bezděk

Datum: Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

H 4 - Poí^is:Datum:

Oprávněný zástupce dotovitele (jméno, přfjmenO: Jiří Bezděk

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega

2 7 -04- 2021Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum:

Příloha změnového listu:

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2


